



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ -1/45 /2019

Wrocław, dnia 06.02.2019 r.

INFORMACJA NR 3 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.„**Dostawa zestawu do urologicznej litotrypsji endoskopowej, cystofiberoskopu oraz optyki nefroskopowej z płaszczem**”:
Szp/FZ-1/2019

Dotyczy: Załącznik nr 1.2 do SIWZ, Zadanie nr 2, Zestawienie wymaganych minimalnych parametrów techniczno – użytkowych - OPTYKA NEFROSKOPOWA Z PŁASZCZEM – 2 szt.

Pytanie nr 1 – dot. Pkt 1.2

Prosimy o dopuszczenie optyki nefroskopowej firmy Richard WOLF GmbH o kącie patrzenia 20 stopni.

Odpowiedź: *Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.*

Pytanie nr 2 – dot. Pkt 1.4 - prosimy o dopuszczenie optyki kompatybilnej z płaszczem 24 Fr i amplatzem 24,3 Fr.

Odpowiedź: *Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.*

Pytanie nr 3 - dot. Pkt 2.1 - prosimy o dopuszczenie systemu soczewek wałeczkowych typu PANOVIEW, równoważnego do systemu Hopkinsa firmy Storz.

Odpowiedź: *Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.*

Pytanie nr 4 - dot. Pkt 2.4 - prosimy o dopuszczenie wejścia kanału roboczego wyposażonego w uszczelkę, bez potrzeby rozbieranego kranika.

Odpowiedź: *Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.*

Pytanie nr 5 – dot. Pkt 2.6 prosimy o dopuszczenie płaszczka nefroskopu o rozmiarze 24 Fr, z przyłączem luer-lock i mocowaniem optyki nefroskopowej.

Odpowiedź: *Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.*

Dotyczy: Załącznik nr 1.3 do SIWZ, Zadanie nr 3, Zestawienie wymaganych minimalnych parametrów techniczno – użytkowych – Cystofiberoskop - 2 kpl.

Pytanie nr 6 – dot. Pkt. 2.5 i 2.6 – prosimy o dopuszczenie cystofiberoskopu firmy Richard WOLF GmbH o średnicy 15 Fr (5mm).

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w zadaniu nr 3 w Pkt. 2.5 i 2.6 cystofiberoskop firmy Richard WOLF GmbH o średnicy 15 Fr (5mm).

Pytanie nr 7 – dot. Pkt 2.7 – prosimy o dopuszczenie kanału roboczego 7,5 Fr.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w zadaniu nr 3 w Pkt. 2.7 kanał roboczy 7,5 Fr

Pytanie nr 8 – dot. Pkt 2.8 i 2.9 - prosimy o dopuszczenie długości roboczej 400 mm jako ważnego dla operatora parametru, bez podania przez producenta długości całkowitej.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w zadaniu nr 3 w Pkt. 2.8 i 2.9 długość roboczą 400 mm, bez podania przez producenta długości całkowitej.

Pytanie nr 9 – dot. Pkt 2.11 – prosimy o dopuszczenie cystofiberoskopu o lepszym parametrze wygięcia w dół: 150 stopni.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w zadaniu nr 3 w Pkt. 2.11 cystofiberoskop o lepszym parametrze wygięcia w dół: 150 stopni.

Pytanie nr 10 – dot. Pkt 4.1 -- prosimy o dopuszczenie światłowodu o średnicy wiązki 2,5 mm i długości 3 m. Pozostałe parametry (średnica zewnętrzna, waga – niepodana przez producenta, be znaczenia dla operatora).

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w zadaniu nr 3 w Pkt. 4.1 zaoferowanie światłowodu o średnicy wiązki 2,5 mm i długości 3 m.

Pytanie nr 11– dot. Pkt 4.2 – prosimy o dopuszczenie kontenera do sterylizacji niskotemperaturowej fiberoskopów o wymiarach zewnętrznych: 450 x 87mm x 292 mm, z pokrywą. Bez określonego miejsca na przenośne źródło światła typu LED i inne akcesoria, ale z możliwością ich sterylizacji w pojemniku.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w zadaniu nr 3 w Pkt 4.2 zaoferowanie kontenera do sterylizacji niskotemperaturowej fiberoskopów o wymiarach zewnętrznych: 450 x 87mm x 292 mm, z pokrywą. Bez określonego miejsca na przenośne źródło światła typu LED i inne akcesoria, ale z możliwością ich sterylizacji w pojemniku.

Pytanie nr 12 – dot. Pkt 5 – prosimy o dopuszczenie kleszczy do giętkiego cystofiberoskopu - typu krokodyl – giętkie, śr 5 Fr, długość 550 mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w zadaniu nr 3 w Pkt.5 zaoferowanie kleszczy do giętkiego cystofiberoskopu - typu krokodyl – giętkie, śr 5 Fr, długość 550 mm.

Pytanie nr 13 - dot. Pkt 6 - prosimy o dopuszczenie kleszczy do giętkiego cystofiberoskopu - biopsyjne – giętkie, śr 5 Fr, długość 550 mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w zadaniu nr 3 w Pkt. 6 zaoferowanie kleszczy do giętkiego cystofiberoskopu - biopsyjne – giętkie, śr 5 Fr, długość 550 mm.

Dot. pakietu nr 2- optyka nefroskopowa z płaszczem- 2 szt.

Pytanie nr 14

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu naprawy gwarancyjnej z 7 dni do 10 dni a w przypadku konieczności sprowadzania części zamiennych z poza granicy kraju do 14 dni?

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapisy wzoru umowy w § 8 ust. 2 pkt. 3) i nadaje mu brzmienie:

„...3) naprawy wyrobów medycznych w terminie nie dłuższym niż 7 dni roboczych od daty zgłoszenia awarii, w przypadku konieczności importu części zamiennych lub konieczności naprawy urządzenia poza granicami kraju Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu naprawy urządzenia do 14 dni roboczych...”

Jednocześnie modyfikując zapisy SIWZ, Rozdział III punkt 9 podpunkt 3) i nadaje mu brzmienie:

3)„...naprawy wyrobów medycznych w terminie nie dłuższym niż 7 dni roboczych od daty zgłoszenia awarii, w przypadku konieczności importu części zamiennych lub konieczności naprawy urządzenia poza granicami kraju Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu naprawy urządzenia do 14 dni roboczych...”

Pytanie nr 15

Czy Zamawiający odstąpi od naliczania kar umownych z tytułu nieterminowej naprawy gwarancyjnej w przypadku gdy wykonawca dostarczy sprzęt zastępczy?

Odpowiedź: Zamawiający odsyła do § 11 ust. 4 Wzoru umowy, który brzmi:

„.....4) Zamawiający odstąpi od naliczania kar umownych określonych w ust. 1 pkt 3) niniejszego paragrafu, jeżeli Wykonawca dostarczy wyrób medyczny zastępczy o parametrach technicznych takich samych lub wyższych na czas przedłużającej się naprawy wyrobów medycznych powyżej terminu określonego w § 8 ust. 2 pkt 3) umowy.....”.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIA DYREKTORA
Z-ca DYREKTORA
ds. Finansów i Administracji

mgr inż. Jadwiga Raziuk